PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
- ESTADO DE MINAS GERAIS –

“Administração: Igualdade, Trabalho e Desenvolvimento”.
2021 – 2024

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefax: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE FRANCISCO BADARÓ/MG, torna público

a CHAMADA PÚBLICA, para aquisição de gêneros alimentícios

da agricultura familiar conforme lei Federal Nº 11.947 de 16 de

junho de 2009, em atendimento ás Escolas da Rede Municipal

de Ensino. Edital e informações poderão ser obtidos no setor de

contratos e Licitações da Prefeitura Municipal e na EMATER ou

pelos fones: 37381123 (Prefeitura) e 37381250 (EMATER). Os

envelopes de documentação e proposta serão recebidos no dia 18

de junho de 2021 ás 10:00 h.

Ana de Lourdes Ferreira de Sousa Paula

Presidente da CPL